
Číslo 
práce Název práce

vlastní 
téma Maturitní předmět Anotace

57

Admin šablona s PicoCSS ne Aplikovaná informatika

Vytvoření kompletní admin šablony (po vzoru AdminLTE), která bude 

postavená na frameworku PicoCSS. Veškeré nové věci musí být realizovány v 

souladu s frameworkem a poslány jako pullrequest do repozitáře.

58

DB hráčů pro FMS (Nette) ne Aplikovaná informatika

Webová aplikace - databáze hráčů pro FMSeries, realizována pomocí 

frameworku Nette s možností volby mezi MySQL a SQLite.

59

One File Wiki (web) ne Aplikovaná informatika
Webová aplikace - One File Wiki, nebo-li kompletní wiki systém v jediném 
(php) souboru, po vzoru Admineru pro databáze.

60

Match engine - volejbal (knihovna) ne Aplikovaná informatika

Algoritmus realizující výpočet volejbalového utkání (rozehry, střídání atp.) po 
vzoru fotbalového Soccer-Decoder. Jedná se o teoretický návrh celého 
algoritmu a následná implementace do JavaScriptu a PHP. Výsledkem musí 

být znovupoužitelné knihovny.

61

Jednoduchý Transport Tycoon (hra) ne Aplikovaná informatika

Jednoduchá tycoon hra (jako např. Archikaps), realizovaná ideálně jako 

webová aplikace (může být JavaScript nebo PHP).

101
Smart senzor CO2 se sběrnicí  
Modbus RTU ne Aplikovaná informatika

Cílem práce bude vytvoření firmware pro mikrokontrolér Silabs C8051F312, 

který se používá ve výuce na učebně B505, pro zobrazení dat ze senzoru na 
LED nebo LCD displeji.

102 Smart senzor pH a vodivosti se 

sběrnicí  Modbus RTU ne Aplikovaná informatika

Cílem práce bude vytvoření firmware pro mikrokontrolér Silabs C8051F312, 

který se používá ve výuce na učebně B505, pro zobrazení dat ze senzoru na 
LED nebo LCD displeji.

103 Smart senzor teploty a vlhkosti se 

sběrnicí  Modbus RTU ne Aplikovaná informatika

Cílem práce bude vytvoření firmware pro mikrokontrolér Silabs C8051F312, 

který se používá ve výuce na učebně B505, pro zobrazení dat ze senzoru na 
LED nebo LCD displeji.



Číslo 
práce Název práce

vlastní 
téma Maturitní předmět Anotace

124 Instalace a konfigurace síťových 

služeb linuxového serveru ne Aplikovaná informatika

Instalace  serveru a jeho konfigurace, vytvoření a správa účtů, instalace a 

konfigurace síťových služeb. Dokumentace bude doplněna webovými 
stránkami.

126

Skripty v bash a cmd ne Aplikovaná informatika

Porovnání možností skriptování v prostředí bash a cmd, popis řídících 

programů, práce s proměnnými, doplněné o příklady sriptů v bash a cmd.  
Forma: webové stránky/aplikace.

133

Pravidla volejbalu ne Aplikovaná informatika
Cílem práce bude vytvořit výukový materiál výkladu volejbalových pravidel v 
obrazovém a audio-video provedení

134

Počítačová grafika ne Aplikovaná informatika Cílem práce bude vytvořit audio-video studijní materiál.


